

OT - Lauridsen ApS

Sindbjerglundvej 11, Lindved, 7100 Vejle

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 31 18 99 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Ole Thorø Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

OT - Lauridsen ApS
Sindbjerglundvej 11, Lindved
7100 Vejle

Telefon: 75150150

CVR-nr.: 31 18 99 85

Stiftet: 28. januar 2008

Hjemsted: Hedensted Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Ole Thorø Lauridsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Modervirksomhed

OT - Lauridsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Med mangeårige erfaring særligt inden for inventar og møbelindustri stiftede Ole Thorø Lauridsen i 2008 virksomheden OT - Lauridsen ApS som underleverandør til butiksbranchen. I dag er OT - Lauridsen ApS en af landets førende totalleverandører af kundespecifikke og specialtilpassede inventarløsninger. Vi producerer inventar i træ, aluminium, glas og stål på eget værksted med professionelt snedkeri, smedeværksted og lak-/maleafdeling. Inventarløsninger fra OT - Lauridsen ApS er specialdesignet i tæt samarbejde med kunden. Sådan opnås det bedste resultat. En løsning fra OT - Lauridsen ApS kan inkludere hele arbejdsgangen; konsulentrådgivning, design, tegning, produktion samt montering, og kvalitetskontrollen er høj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.815.827 kr. mod 3.760.324 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 314.533 kr. mod 956.472 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet nogle begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.815.827	3.760.324
1 Personaleomkostninger	-3.161.233	-2.250.292
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.006	-248.764
Andre driftsomkostninger	-79.766	0
Driftsresultat	451.822	1.261.268
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.331	-33.454
Resultat før skat	406.491	1.227.814
Skat af årets resultat	-91.958	-271.342
Årets resultat	314.533	956.472
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	314.533	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.528
Disponeret i alt	314.533	956.472

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Indretning af lejede lokaler	0	12.685
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.277.927</u>	<u>770.759</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.277.927</u>	<u>783.444</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.277.927</u>	<u>783.444</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>241.724</u>	<u>297.245</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>241.724</u>	<u>297.245</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	448.468	1.385.866
	Igangværende arbejder for fremmed regning	150.000	320.000
	Andre tilgodehavender	<u>235.066</u>	<u>365.354</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>833.534</u>	<u>2.071.220</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.104.033</u>	<u>252.385</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.179.291</u>	<u>2.620.850</u>
	Aktiver i alt	<u>3.457.218</u>	<u>3.404.294</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	578.852	264.319
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>703.852</u>	<u>1.389.319</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	<u>85.625</u>	<u>50.900</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>85.625</u>	<u>50.900</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	267.829	365.012
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.124.951	1.232.622
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.004	4.425
6	Selskabsskat	57.233	284.042
	Anden gæld	<u>199.724</u>	<u>77.974</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.667.741</u>	<u>1.964.075</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.667.741</u>	<u>1.964.075</u>
	Passiver i alt	<u>3.457.218</u>	<u>3.404.294</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	307.847	2.000.000	2.432.847
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.528	1.000.000	956.472
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	264.319	1.000.000	1.389.319
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	314.533	0	314.533
	125.000	578.852	0	703.852

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.813.482	2.002.547
Pensioner	302.420	212.524
Andre omkostninger til social sikring	22.585	18.555
Personalemkostninger i øvrigt	<u>22.746</u>	<u>16.666</u>
	<u>3.161.233</u>	<u>2.250.292</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.383	24.112
Andre finansielle omkostninger	<u>2.948</u>	<u>9.342</u>
	<u>45.331</u>	<u>33.454</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	<u>169.139</u>	<u>169.139</u>
Kostpris ultimo	<u>169.139</u>	<u>169.139</u>
Af- og nedskrivninger primo	-156.454	-139.540
Årets af-/nedskrivninger	<u>-12.685</u>	<u>-16.914</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-169.139</u>	<u>-156.454</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>12.685</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.396.692	2.067.318
Tilgang i årets løb	774.952	329.374
Afgang i årets løb	<u>-256.825</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>2.914.819</u>	<u>2.396.692</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.625.933	-1.427.012
Årets af-/nedskrivninger	-74.048	-198.921
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>63.089</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.636.892</u>	<u>-1.625.933</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.277.927</u>	<u>770.759</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	50.900	63.600
Udskudt skat af årets resultat	<u>34.725</u>	<u>-12.700</u>
	<u>85.625</u>	<u>50.900</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	284.042	284.130
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-284.042	0
Overført skat til holdingselskab	<u>0</u>	<u>-284.130</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>57.233</u>	<u>284.042</u>
	<u>57.233</u>	<u>284.042</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		448

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OT - Lauridsen Holding ApS, CVR-nr. 31 18 98 61, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.